
Městský úřad Tachov
Hornická 1695, 347 01 TACHOV
Odbor výstavby a územního plánování

Telefon: 374 774 111 IČ: 00260231 příjmový účet: KB Tachov 2688980287/0100       
Fax : 374 774 175 DIČ: CZ00260231 výdajový účet: KB Tachov 2688970257/0100      
www.tachov-mesto.cz ID DS: 2tubyxs e-mail: podatelna@tachov-mesto.cz

Váš dopis č.j.:
Ze dne: 
Spis. značka: 1522/2022 – OVÚP/TC
Naše č.j.: 265/2025 - OVÚP/TC

Vyřizuje: Ludmila Rolková
Telefon: 374 774 154
E-mail: ludmila.rolkova@tachov-mesto.cz

Datum: 11.02.2025

Oznámení o zveřejnění údajů o vydané Změně č. 1 územního plánu Lom u Tachova a Úplném 
znění Územního plánu Lom u Tachova po vydání Změny č. 1

Městský úřad Tachov, odbor výstavby a územního plánování, jako příslušný orgán obce – úřad 
územního plánování (dále pořizovatel) podle ustanovení § 25 písm. a) a § 46 odst. 1 písm. c) zákona č. 
283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s § 334a odst. 2 zákona č. 
283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů,

oznamuje

v souladu s ustanovením § 43 odst. 4 stavebního zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, tyto základní údaje o vydané Změně č. 1 ÚP Lom u Tachova (datum 12/2024) a Úplném 
znění územního plánu Lom u Tachova po vydání Změny č. 1 – datum 1/2025 (dále také „ÚP“ Lom 
u Tachova):

1. Změna č. 1 ÚP Lom u Tachova byla vydána zastupitelstvem obce Lom u Tachova dne 24.01.2025 
formou Opatření obecné povahy č.j.: 0031/25/JBo, které schválilo zastupitelstvo na svém zasedání dne 
22.01.2025, usnesením č. 4/1/2025. Veřejná vyhláška – Oznámení o vydání Změny č. 1 ÚP Lom u 
Tachova byla na úřední desce obce vyvěšena dne 24.01.2025, sejmuta 08.02.2025.

2. Úplné znění ÚP Lom u Tachova po vydání Změny č. 1 bylo oznámeno shodnou Veřejnou 
vyhláškou – Oznámením o vydání úplného znění ÚP Lom u Tachova po změně č. 1 na úřední desce 
obce vyvěšeno dne 24.01.2025, sejmuto 08.02.2025. Doručením úplného znění, tj. patnáctým dnem po 
dni vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce obce Lom u Tachova, nabývá v souladu s ustanovením 
§ 173 odst. 1 správního řádu účinnosti Změna č. 1 ÚP Lom u Tachova, tj dne 08.02.2025.

3. Dokumentace Změny č. 1 ÚP Lom u Tachova a Úplného znění ÚP Lom u Tachova po vydání 
Změny č. 1 v tištěné podobě bude uložena a lze do ní nahlížet: 
a) na úřadu obce Lom u Tachova, dále dálkovým přístupem na webových stránkách obce Lom u 
Tachova: www.lomutachova.cz.
b) u pořizovatele a úřadu územního plánování – Městský úřad Tachov, odbor výstavby a ÚP (dálkový 
přístup na webových stránkách města Tachov: www.tachov-mesto.cz)
c) u stavebního úřadu Městského úřadu Tachov - Městský úřad Tachov, odbor výstavby a ÚP
d) na Krajském úřadu Plzeňského kraje, odboru regionálního rozvoje (dálkový přístup na Geoportálu 
Plzeňského kraje)

4. Doklady o pořízení Změny č. 1 ÚP Lom u Tachova, včetně pořízení Úplného znění ÚP Lom u 
Tachova po změně č. 1 budou po uzavření spisu předány obci, kde bude možné do spisu nahlížet.                                                   
                                                          
                                                               „otisk úředního razítka“   

Ing. František Svoboda       
vedoucí odboru výstavby a územního plánování 

Dle rozdělovníku

http://www.tachov-mesto.cz/
mailto:podatelna@tachov-mesto.cz
http://www.tachov-mesto.cz/


K č.j.: 265/2025-OVÚP/TC                                                                                                     str. 2

Rozdělovník:
Ministerstvo životního prostředí – odbor výkonu státní správy II, oddělení Plzeň, Hřímalého 2730/11,    
       301 00 Plzeň, ISDS: 9gsaax4 (č.j.: MZP/2024/220/1315)
Ministerstvo obrany ČR, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného 
      dozoru, Tychonova 1, 160 01 Praha 6, ISDS: hjyaavk (č.j.: MO 450191/2024-1322)
Ministerstvo dopravy, nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha, ISDS: n75aau3 
       (č.j.: MD-27919/2024-520/2)
Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1, ISDS: bxtaaw4 (zn.: MPO 
        39374/2024)
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, nám. Generála Píky 2110/8, 
       Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, ISDS: z49per3 (zn.: SPÚ 220697/2024)
Krajský úřad Plzeňského kraje, Škroupova 18, 306 13 Plzeň, odbor životního prostředí, ISDS: zzjbr3p   
       (č.j.: PK-ŽP/7242/24)
Krajský úřad Plzeňského kraje, Škroupova 18, 306 13 Plzeň, odbor dopravy a silničního  
       hospodářství, ISDS: zzjbr3p
Hasičský záchranný sbor PK, ÚO Tachov, Plzeňská 2163, 347 01 Tachov, ISDS: p36ab6k
      (č.j.: HSPM-3648-4/2021 TC)
Krajská hygienická stanice PK se sídlem v Plzni, Skrétova 15, 301 00 Plzeň, ISDS: samai8a 
      (č.j.: KHSPL/10598/2024)
Krajská veterinární správa pro Plzeňský kraj, Družstevní 13, 301 00 Plzeň, ISDS: d2vairv
Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, Hřímalého 11, 301 00 
       Plzeň, ISDS: m4eadvu (č.j.: SBS 18097/2024/OBÚ-06)
Státní energetická inspekce, Územní inspektorát pro Plzeňský a Karlovarský kraj, Rejskova    
      218/3, Plzeň, ISDS: hq2aev4 (není zpracována energetická koncepce)
Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Senovážné nám. 9, 110 00 Praha 1, ISDS: me7aazb
Městský úřad Tachov, odbor životního prostředí, Hornická 1695, 347 01 Tachov
Městský úřad Tachov, odbor dopravy a sil. hospodářství, Hornická 1695, 347 01 Tachov
Městský úřad Tachov, odbor školství a památkové péče, Hornická 1695, 347 01 Tachov

Dále se jednotlivě doručuje s přílohou dokumentace Změny č. 1 ÚP Lom u Tachova + Úplného 
znění po změně č. 1 ÚP Lom u Tachova:

Obec Lom u Tachova, Lom u Tachova 35, 347 01 Tachov - 1+1 paré + CD (č. 1)
Krajský úřad Plzeňského kraje, Škroupova 18, 306 13 Plzeň, odbor regionálního rozvoje – 1+1 paré 
+ CD  (paré č. 4)
Vlastní – pořizovatel, stavební úřad – 2+2 paré + CD (paré č. 2,3)

Toto oznámení se považuje za doručené 15. den po jeho vyvěšení na úřední desce MěÚ Tachov.

Zveřejněno na úřední desce dne: 12.02.2025

Sejmuto: 

Razítko a podpis (orgán, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení):


		2025-02-12T09:46:48+0000
	Not specified




